
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT RT OW RT OW RT
PEOB0BRG 8,00 16,00 102,00 204,00 13,20 26,40 130,67 170,67 253,87 417,07 50 50 3 3 15 15 40 5 57,67 57,67 125,67 170,67
WZOB1IT9 85,00 170,00 102,00 204,00 22,44 44,88 130,67 170,67 340,11 589,55
SZOB0IP9 40,00 80,00 102,00 204,00 17,04 34,08 130,67 170,67 289,71 488,75
ZEOB1GT9 105,00 210,00 102,00 204,00 24,84 49,68 130,67 170,67 362,51 634,35
WZOB0IT9 60,00 120,00 102,00 204,00 19,44 38,88 130,67 170,67 312,11 533,55
SZOB1P9 65,00 130,00 102,00 204,00 20,04 40,08 130,67 170,67 317,71 544,75

PEOB1BRG 33,00 66,00 102,00 204,00 16,20 32,40 130,67 170,67 281,87 473,07
ZEOB2GT9 140,00 280,00 102,00 204,00 29,04 58,08 130,67 170,67 401,71 712,75
OEOB1BRG 63,00 126,00 102,00 204,00 19,80 39,60 130,67 170,67 315,47 540,27
PEOB2BRG 68,00 136,00 102,00 204,00 20,40 40,80 130,67 170,67 321,07 551,47
ZEOB0GT9 80,00 160,00 102,00 204,00 21,84 43,68 130,67 170,67 334,51 578,35
WEOB3IT9 160,00 320,00 102,00 204,00 31,44 62,88 130,67 170,67 424,11 757,55
ZEOB3GT9 180,00 360,00 102,00 204,00 33,84 67,68 130,67 170,67 446,51 802,35
LEOB1BRG 93,00 186,00 102,00 204,00 23,40 46,80 130,67 170,67 349,07 607,47
OEOB2BRG 98,00 196,00 102,00 204,00 24,00 48,00 130,67 170,67 354,67 618,67
WZOB2IT9 120,00 240,00 102,00 204,00 26,64 53,28 130,67 170,67 379,31 667,95
SZOB2IP9 100,00 200,00 102,00 204,00 24,24 48,48 130,67 170,67 356,91 623,15

PEOB3BRG 108,00 216,00 102,00 204,00 25,20 50,40 130,67 170,67 365,87 641,07
EEOB1BRG 133,00 266,00 102,00 204,00 28,20 56,40 130,67 170,67 393,87 697,07
LEOB2BRG 128,00 256,00 102,00 204,00 27,60 55,20 130,67 170,67 388,27 685,87
AEOB4IPG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 130,67 170,67 477,87 865,07
OEOB3BRG 138,00 276,00 102,00 204,00 28,80 57,60 130,67 170,67 399,47 708,27
SZOB3IP9 140,00 280,00 102,00 204,00 29,04 58,08 130,67 170,67 401,71 712,75

VEOB1BRG 173,00 346,00 102,00 204,00 33,00 66,00 130,67 170,67 438,67 786,67
EEOB2BRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 130,67 170,67 433,07 775,47
LEOB3BRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 130,67 170,67 433,07 775,47
AEOB4GTG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 130,67 170,67 522,67 954,67
AEOB5IPG 258,00 516,00 102,00 204,00 43,20 86,40 130,67 170,67 533,87 977,07
HEOB2BRG 298,00 596,00 102,00 204,00 48,00 96,00 130,67 170,67 578,67 1066,67
VEOB2BRG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 130,67 170,67 477,87 865,07
EEOB3BRG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 130,67 170,67 477,87 865,07
QEOB2BRG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 130,67 170,67 522,67 954,67
VEOB3BRG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 130,67 170,67 522,67 954,67
DEOB5GTG 388,00 776,00 102,00 204,00 58,80 117,60 130,67 170,67 679,47 1268,27
QEOB3BRG 288,00 576,00 102,00 204,00 46,80 93,60 130,67 170,67 567,47 1044,27
AEOB5GTG 298,00 596,00 102,00 204,00 48,00 96,00 130,67 170,67 578,67 1066,67
DEOB4GTG 338,00 676,00 102,00 204,00 52,80 105,60 130,67 170,67 623,47 1156,27
HEOB3BRG 338,00 676,00 102,00 204,00 52,80 105,60 130,67 170,67 623,47 1156,27
MEOB3BRG 388,00 776,00 102,00 204,00 58,80 117,60 130,67 170,67 679,47 1268,27
MEOB2BRG 348,00 696,00 102,00 204,00 54,00 108,00 130,67 170,67 634,67 1178,67
KEOB4BRG 438,00 876,00 102,00 204,00 64,80 129,60 130,67 170,67 735,47 1380,27
BEOB2BRG 398,00 796,00 102,00 204,00 60,00 120,00 130,67 170,67 690,67 1290,67
BEOB3BRG 438,00 876,00 102,00 204,00 64,80 129,60 130,67 170,67 735,47 1380,27
KEOB5BRG 488,00 976,00 102,00 204,00 70,80 141,60 130,67 170,67 791,47 1492,27
YEOB3BRG 498,00 996,00 102,00 204,00 72,00 144,00 130,67 170,67 802,67 1514,67
JEOB4BRG 538,00 1076,00 102,00 204,00 76,80 153,60 130,67 170,67 847,47 1604,27
JEOB5BRG 588,00 1176,00 102,00 204,00 82,80 165,60 130,67 170,67 903,47 1716,27
CEOB5BRG 688,00 1376,00 102,00 204,00 94,80 189,60 130,67 170,67 1015,47 1940,27

FARE BASIS WZOB1IT9 ZEOB1GT9 WZOB2IT9 PEOB1BRG ZEOB2GT9 OEOB1BRG PEOB2BRG WEOB3IT9 AEOB5GTG HEOB2BRG OEOB2BRG PEOB3BRG EEOB1BRG LEOB2BRG OEOB3BRG MEOB3BRG DEOB4GTG EEOB2BRG LEOB3BRG AEOB4IPG SZOB3IP9 VEOB2BRG AEOB4GTG EEOB3BRG QEOB2BRG
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 14D 7D 14D 0D 7D 0D 0D 14D 7D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 7D 0D 0D 14D 14D 0D 7D 0D 0D
E-MINIMA 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN N/A 3 days or Sun N/A N/A 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 3 days or SUN N/A N/A 5 days or SUN 5 days or SUN N/A 3 days or SUN N/A N/A
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES 200 200 200 200 200 200 200 $0,00 $0,00 200 200 $0,00 200 200 $0,00 $0,00 200 200 $0,00 200 $0,00 200 200 200 200
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA NA 23 Kgs. NA 23kgs NA 23 Kgs. 23kgs 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23kgs NA 23 Kgs. 23kgs 23kgs 32kg 23 Kgs. 23kgs 32kgs 23kgs 23 Kgs. 32kgs 23kgs 23 Kgs.

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS 
FARE BASIS WEA3ISG UXAB2JT9 TXAB1JT9
AP-EMISION 72 horas 72horas 72horas
AP-RESERVA 7D 7D 14D
E-MINIMA 5day or sun 3days or SUN 5days or SUN
E-MAXIMA 12meses 12MESES 12meses
C/FECHA-ANTES 0 $ 125 $ 125
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10kg 10kg 10kg
EQUIPAJE PERMITIDO 2 piezas 23kgs 23kg N/A

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

UIOBOG

TOTAL
ED CORUTA TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

WT JSFARE/BASIS QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO
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TOTAL OTROS 
IMPUESTOS

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW

WZOB0IT9 60,00 120,00 102,00 204,00 19,44 38,88 120,96 143,61 302,40 506,49 50,00 50,00 5,34 5,34 15,00 15,00 40,00 5,00 5,00 28,27 28,27 103,61

PEOB0BRG 8,00 16,00 102,00 204,00 13,20 26,40 120,96 143,61 244,16 390,01
WZOB1IT9 85,00 170,00 102,00 204,00 22,44 44,88 120,96 143,61 330,40 562,49

OEOB3DRG 138,00 276,00 102,00 204,00 28,80 57,60 136,32 143,61 405,12 681,21
ZEOB1GT9 105,00 210,00 102,00 204,00 24,84 49,68 204,96 143,61 436,80 607,29
SZOB3IP9 140,00 280,00 102,00 204,00 29,04 58,08 204,96 143,61 476,00 685,69

BEOB2BRG 398,00 796,00 102,00 204,00 60,00 120,00 120,96 143,61 680,96 1263,61
PEOB2BRG 68,00 136,00 102,00 204,00 20,40 40,80 134,16 143,61 324,56 524,41
LEOB2BRG 128,00 256,00 102,00 204,00 27,60 55,20 134,16 143,61 391,76 658,81
OEOB1BRG 63,00 126,00 102,00 204,00 19,80 39,60 127,56 143,61 312,36 513,21
LEOB1BRG 93,00 186,00 102,00 204,00 23,40 46,80 143,16 143,61 361,56 580,41
EEOB1BRG 133,00 266,00 102,00 204,00 28,20 56,40 133,56 143,61 396,76 670,01
AEOB4IPG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 133,56 143,61 480,76 838,01
WZOB2IT9 120,00 240,00 102,00 204,00 26,64 53,28 204,96 143,61 453,60 640,89
VEOB1BRG 173,00 346,00 102,00 204,00 33,00 66,00 204,96 143,61 512,96 759,61
EEOB2BRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 143,16 143,61 445,56 748,41
ZEOB0GT9 80,00 160,00 102,00 204,00 21,84 43,68 143,16 143,61 347,00 551,29
WZOB3IT9 160,00 320,00 102,00 204,00 31,44 62,88 143,16 143,61 436,60 730,49

PEBO1BGRG 33,00 66,00 102,00 204,00 16,20 32,40 204,96 143,61 356,16 446,01
OEOB2DRG 98,00 196,00 102,00 204,00 24,00 48,00 204,96 143,61 428,96 591,61
QEOB2BRG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 139,56 143,61 531,56 927,61
VEOB2BRG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 140,16 143,61 487,36 838,01
AEOB4GTG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 140,16 143,61 532,16 927,61
SZOB0IP9 40,00 80,00 102,00 204,00 17,04 34,08 103,61 143,61 262,65 461,69
SZOB1IP9 65,00 130,00 102,00 204,00 20,04 40,08 #¡REF! 143,61 #¡REF! 517,69

PEOB3GRG 108,00 216,00 102,00 204,00 25,20 50,40 0,00 143,61 235,20 614,01
ZEOB2GT9 140,00 280,00 102,00 204,00 29,04 58,08 103,61 143,61 374,65 685,69
DEOB5GtG 388,00 776,00 102,00 204,00 58,80 117,60 0,00 143,61 548,80 1241,21
AEOB5IPG 258,00 516,00 102,00 204,00 43,20 86,40 140,16 143,61 543,36 950,01
SZOB2IP9 100,00 200,00 102,00 204,00 24,24 48,48 139,32 143,61 365,56 596,09

EEOB3BRG 208,00 416,00 102,00 204,00 37,20 74,40 103,61 143,61 450,81 838,01
MEOB2BRG 348,00 696,00 102,00 204,00 54,00 108,00 103,61 143,61 607,61 1151,61
QEOB3BRG 288,00 576,00 102,00 204,00 46,80 93,60 103,61 143,61 540,41 1017,21
HEOB3BRG 338,00 776,00 102,00 204,00 52,80 117,60 103,61 143,61 596,41 1241,21
MEOB3BRG 388,00 776,00 102,00 204,00 58,80 117,60 103,61 143,61 652,41 1241,21
BEOB3BRG 438,00 876,00 102,00 204,00 64,80 129,60 103,61 143,61 708,41 1353,21
HEOB2BRG 298,00 596,00 102,00 204,00 48,00 96,00 103,61 143,61 551,61 1039,61
AEOB5GTG 298,00 596,00 102,00 204,00 48,00 96,00 103,61 143,61 551,61 1039,61
LEO3BRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 103,61 143,61 406,01 748,41
ZEOB3GT9 180,00 360,00 102,00 204,00 33,84 67,68 103,61 143,61 419,45 775,29
YEOB3BRG 498,00 996,00 102,00 204,00 72,00 144,00 103,61 143,61 775,61 1487,61
VEOB3BRG 248,00 496,00 102,00 204,00 42,00 84,00 103,61 143,61 495,61 927,61
DEOB4GTG 338,00 676,00 102,00 204,00 52,80 105,60 103,61 143,61 596,41 1129,21
KEOB4BRG 438,00 876,00 102,00 204,00 64,80 129,60 103,61 143,61 708,41 1353,21
KEOB5BRG 488,00 976,00 102,00 204,00 70,80 141,60 103,61 143,61 764,41 1465,21
JEOB5BRG 588,00 1176,00 102,00 204,00 82,80 165,60 103,61 143,61 876,41 1689,21
JEOB4BRG 538,00 1076,00 102,00 204,00 76,80 153,60 103,61 143,61 820,41 1577,21
CEOB5BRG 688,00 1376,00 102,00 204,00 94,80 189,60 103,61 143,61 988,41 1913,21

FARE BASIS WZOB0IT9 WZOB1IT9 ZEOB1GT9 WZOB2IT9 PEBO1BGRG ZEOB2GT9 SZOB3IP9 PEOB2BRG LEOB1BRG WZOB3IT9 OEOB2DRG ZEOB3GT9 EEOB1BRG LEOB2BRG PEOB3GRG OEOB3DRG VEOB2BRG EEOB2BRG LEO3BRG QEOB2BRG VEOB1BRG AEOB4IPG EEOB3BRG SZOB2IP9
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 14D 14D 7D 14D 0D 7D 14D #N/D 0D 14D 3D 7D 0D 0D 7D 3D 0D 0D #N/D 0D 0D 14D 0D 14D
E-MINIMA 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN #N/D 3 days or SUN 5 days or SUN #N/D N/A 3 days or SUN N/A 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A N/A N/A #N/D N/A N/A 5 days or SUN N/A 5 days or SUN
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES NA 200 200 200 200 200 $0,00 200 200 $0,00 200 $0,00 200 200 $0,00 $0,00 200 200 $0,00 200 200 200 $0,00 200
C/FECHA-DESPUES NA NA NA NA NA NA $0,00 NA NA $0,00 NA $0,00 NA NA $0,00 $0,00 NA NA $0,00 NA NA 400 $0,00 NA
DEVOLUCIONES NA NA NA NA NA NA $0,00 NA NA $0,00 NA $0,00 NA NA $0,00 0 NA NA 0 NA NA 200 $0,00 NA
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO ART PERSONAL 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA NA NA 23 Kgs. NA 23 Kgs. 23KGS 23KGS NA 23KGS 23 Kgs. 23KGS NA 23 Kgs. 23KGS 23KGS 23 Kgs. 23 Kgs. 23KGS 23 Kgs. NA 32KGS 23KGS 23 Kgs.

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario
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JS CO QIRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

QB

GYEBOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
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TOTAL
ED WT


